Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [[“PE – VLA - KU ” 

sh.p.k me nr. NIPT K61716013M me adresë Tirane, Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga 

Muzaket, Pallatet Vokshi, Hyrja 1, Kati . 7], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

[39,448,048.5 (tridhjetë e nëntë milion e katërqind e dyzet e tetë mijë e dyzet e 

tetë pikë pesë) lekë pa TVSH] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si 

oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Patos Lagjja Naftëtari sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 7, ditëve nga dita e